
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 22 de junho de 2017 Ano VIII - Edição nº 00737 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0CFC5DBE791160317911006F099A35C



quinta-feira, 22 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017 - HOMOLOGAÇÃO.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2017.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 081/2017

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0CFC5DBE791160317911006F099A35C



quinta-feira, 22 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Rua Doutor Octávio de Araújo, 44 Centro – Telefone – (075) 3237–2112/2128 CNPJ 
13.824.248/0001-19 

CEP. 44.280.000  Teodoro Sampaio – Bahia

  
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017 

 
 
 
O Sr. José Alves da Cruz, Prefeito do município de Teodoro Sampaio, homologa o pregão 
presencial 009/2017, que tem como objeto a contratação de empresa especializada na locação 
de estrutura dos tipos: SOM, PALCO, CAMARIM, ILUMINAÇÃO, BANHEIROS QUÍMICOS, 
GERADOR, TENDA, TOLDOS E ORNAMENTAÇÃO, destinados aos festejos juninos de 
Teodoro Sampaio – Bahia, nos dias 22,23,24 e 25 de junho de 2017. 
 
VENCEDORA:TNT EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI  
CNPJ: 07.081.229/0001-47 
VALOR R$: 85.000,00 ( OITENTA E CINCO MIL REAIS) 
 
 
 

Gabinete do Prefeito do município de Teodoro Sampaio em 21 de junho de 2017. 
 
 
 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito 

 
   
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DE3FD0F1D05D30553347C5E06287DB1

quinta-feira, 22 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 22 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

                                               ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

____SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS____ 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 080/2017 

 
 
CONTRATADO: TNT EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI 
 
CNPJ: 07.081.229/0001-47 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE 
ESTRUTURA DOS TIPOS: SOM, PALCO, CAMARIM, ILUMINAÇÃO, BANHEIROS 
QUÍMICOS, GERADOR, TENDA, TOLDOS E ORNAMENTAÇÃO, DESTINADPOS 
AOS FESTEJOS JUNINOS DE TEODORO SAMAPIO – BAHIA, NOS DIAS 22,023,24, 
E 25 DE JUNHO DE 2017. 
 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  
 
SECRETARIA: 006 – Secretaria Municipal de Educação e Cultura  
 
AÇÕES: 2011 
 
ELEMENTO: 33.90.39-00 
 
FONTES DE RECURSOS: 00- 24-42 

 
 
VIGÊNCIA: De 21/06/2017 à 31/12/2017 
 
VALOR TOTAL: R$ 85.000,00 (Oitenta e cinco mil reais). 
 
AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93 / 10.520/2002.   
 
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 009/2017 
 
DATA DO CONTRATO: 21/06/2017. 
 
 
 

Teodoro Sampaio - BA, 21 de junho de 2017. 
 
 
 

Laiara Valério dos Santos 
                                     Responsável Pelas Publicações     

            

    

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E11BA7ACC6459BCE8115B0AD711FA862

quinta-feira, 22 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 22 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

                               ESTADO DA BAHIA                                      
                               PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
                               CNPJ: 13.824.248/0001-19 

Rua Doutor Otavio de Araujo,44 Centro, Teodoro Sampaio – baBA   CEP: 44.280-000– Fone: 
(75) 3237 - 2133 –  

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 081/2017 

 
 

CONTRATADA: VIVER PRODUÇÕES CULTURAIS E ARTÍSTICAS LTDA - ME 

CNPJ Nº  15.457.178/0001-33 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EXCLUSIVOS NAS 

APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS DAS BANDAS: ASAS LIVRES, VERÔNICA COSTA E FORROZÃO, DURANTE A  

REALIZAÇÃO  DOS FESTEJOS JUNINOS, NOS DIAS 22,23,24 E 25 DE JUNHO DE 2017, CONFORME PROCESSO 

DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2017. 

RERÍODO DE EXECUÇÃO: 22,23,24 E 25 DE JUNHO  DE  2017. 

VIGÊNCIA: 21.06.2017 a 31.07.2017 

UNIDADE GESTORA: 05– SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANCAS; 

AÇÃO: 2.0 77– MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

ELEMENTO DESPESA: 33.90.39– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica; 

FONTE DE RECURSOS:  42 royalties 

VALOR: R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil reais). 

AMPARO LEGAL: Art. 25, INCISO III, combinado com o inciso 26, inciso II da lei nº 8.999/93 

LICITAÇÃO: INEXIGILIDADE 010/2017 

DATA DO CONTRATO: 21.06.2017. 

 

Teodoro Sampaio - BA, 21 de junho de 2017. 

     

 

Laiara Valério dos Santos 

CPF:033.580.915-46 

Responsável pela Publicação. 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0CFC5DBE791160317911006F099A35C


		2017-06-22T12:54:55-0300




